


157	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии и реанимации</i>																						
158	Заведующий отделением (анестезиологии и реанимации)-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
159	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника																						
	<i>Хирургическое отделение</i>																						
160	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зубопротезный кабинет</i>																						
161	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аптечный пункт</i>																						
162	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детская консультация</i>																						
163	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стоматологическое отделение</i>																						
164	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
165	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (168A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (170A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																						
173	Заместитель главного врача (по экономическим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (176A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (176A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

179A (176A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A (176A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A (176A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор ПК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	"Фельшерский пункт-Травниковский филиал"																						
185	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач _____  _____ Забелина О. В. _____ 04.08.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда _____  _____ Голодаев В. М. _____ 27.07.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

бухгалтер _____  _____ Бастрикова Л. В. _____ 27.07.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

главная медицинская сестра _____  _____ Спицкая Е. Н. _____ 03.08.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

председатель первичной профсоюзной организации медицинских работников _____  _____ Ивлев Е. В. _____ 31.07.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012 _____  _____ Высоцкая Н.М. _____ 10.07.2020 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Мамонтовская центральная районная больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствует					

Дата составления: 10.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Забелина О. В. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>04.08.2020</u> <small>(дата)</small>
--	---	---	--

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Голодаев В. М. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>27.07.2020</u> <small>(дата)</small>
--	---	---	--

бухгалтер <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Бастрикова Л. В. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>27.07.2020</u> <small>(дата)</small>
---	---	---	--

главная медицинская сестра <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Спицкая Е. Н. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>03.08.2020</u> <small>(дата)</small>
--	---	--	--

председатель первичной профсоюзной организации медицинских работников <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Ивлев Е. В. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>21.07.2020</u> <small>(дата)</small>
---	--	--	--

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Высоцкая Н.М. <small>(Ф.И.О.)</small>	10.07.2020 <small>(дата)</small>
--	---	--	-------------------------------------